АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26, оо. tC,l-€ м r',ro{

НормативнO.правOвOй акт

В соответствии с Фелеральным закоI{ом от 0б.l0.2003 М 13 l_ФЗ (Об
общих Принципах организачйи местного самоуправления в Российской
ФеДерации)), на основании статей 7,9,45 Устава муIJиципального образования
ГОРОД НОвомосковск, администрация муниципального образования
ПоСТАНоВЛrIЕТ:

l. ВнесТи ИЗменения в постановление адмиt{истраI]ии муниципального
образования город Новомосковск от |9.04,2017 J\l'g lЗ20 ((Об утверждении
пред€льных цен на платные услуги, оказываемые МБДоУ <!етский сад JФ 55))
(далее Постановление), изложив приложение к Постановлению в tlовсй
редакции согласно прилох(ению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт l постановления администрации
муниципального образования город Новомосковск от 28,09.202З Jф 3 l75 ((О

внесении изменений в приложеIJие к постановлению администрации
муниципа_пьного образования город Новомосковск от l9.04.20l7 ЛГ9 l320 (Об
утверждении предельных LleH на платIlые услуги, оказываемые МБлоу
<flетский сад JtГч 55>.

3. УправлениIо информатизации и массовых коммуникачий в т,ечение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления ра:}местить его на
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммун икацион ной сети <Интернет>.
4. Управлениtо информатизации и массовых коммуникаций, органам

территориального управления, комитету по культуре в течение l 0 календарных
дней со дня принятия настоящего постановления р€вместить его в местах
офишиального обrrаролования муници пzuIьн ых правовых актов мун и ци пал ьного
образования город Новомосковск.

000l]:0

2

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
6. Постановление вступает в силу со дня официа-тlьного обнародования.

Глава админи
муниципального Р.В. Бутовtl [Iя

кOнитЕт
п:]

дЕл011рсi{з вOдству

Предельные цены на платные услуги,
оказываемые МБДОУ <<Щетский сад NЬ 55>

[Iриложение
к постановлению

администрации муниципального
образования город Новомосковск

отЦ25JОJэ Ns /j-/r

Таблица Jф 1

Таблица J\Ъ 2

,i
о

с)
о

Nb
п/п

Наименование услуги (работы)

Щена услуги за
месяц

на l ребенка
(руб.)

Щена услуги за
l занятие на l

ребенка
(руб.)

1 Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Спортивная
карусель)

500,00 l25,00

2 Кружо к художес,гвен ной
направленности <I_{ветная фантазия >

500,00 l25,00
a
J Кружок естественной

направленности <Мир волшебства>>
500,00 l25,00

Кружок художественной
направленности <Каблучоlс>

500,00 l25,00

5 Кружок художественной
направленности <Що-ми-солька)

500,00 125,00

6 Кружок технической
направленности <Робототехника)

500,00 l25,00

7 Кружок социаJIьно-педагогической
направленности <Логовичок>>

540 00, l35,00

8 Кружок художественной
направленности <Капитошка>

500,00 l25,00

Щеrlа услуги в день lla 1

человека, руб.
лъ
п/п

НаименоваIIие услуги (работы)

72,00Услуга по орган
сотрудников ,{-(, i,п

изации питаl

Начальни к экоIIомическо

..:''.

Н.Н. Панфилов
-J:

{

ц

4.

нт Fт

о